
住宅ローンをご返済中の皆様へ

ファイナンシャルプランナーによる

date venue

オンラインでの相談も承っています！

こんなことをお話します！

・無駄な保険を払っていませんか？

保険の借り換えについて

・子供の保険はコレで決まり！

・今からでも遅くない！NISAの始め方

・火災保険の更新ってどうしたらいい？

ご予約はこちらから▶

完 全 予 約 制
お気軽にスタッフまでお尋ねください

個 別 相 談

最寄りの展示場やショールーム・ご自宅にて

家計
見直し

教育・老後
資金準備

保険
断捨離

つみたて
NISA

スタッフより追って
ご連絡申し上げます。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

